



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# M. Karlsen ApS

Brombærvej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 34 72 42 29

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

---

Michael Freundt Karlsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Karlsen ApS Brombærvej 2 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 72 42 29
	Stiftet: 20. oktober 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
<b>Direktion</b>	Michael Freundt Karlsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Wibci IvS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.219</b>	<b>1.150.400</b>
1 Personaleomkostninger	-50.795	-281.136
Andre driftsomkostninger	-140.112	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.688</b>	<b>869.264</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	72.931
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	129.708	185.618
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.520	-6.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.478</b>	<b>1.121.741</b>
Skat af årets resultat	11.548	-186.712
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.930</b>	<b>935.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.926	186.400
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	748.629
Disponeret fra overført resultat	-302.656	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.930</b>	<b>935.029</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	140.342
Kapitalandel i associeret virksomhed	315.376	185.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	315.376	326.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>315.376</b>	<b>326.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.310	0
Tilgodehavender i alt	40.310	62.500
Likvide beholdninger	709.701	1.685.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>750.011</b>	<b>1.747.752</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.065.387</b>	<b>2.073.762</b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.326	186.400
5 Overført resultat	354.259	656.915
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>855.385</b>	<b>923.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	618.580
Selskabsskat	175.164	186.712
Anden gæld	29.838	340.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.002	1.150.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>210.002</b>	<b>1.150.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.065.387</b>	<b>2.073.762</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.905	279.432
Andre omkostninger til social sikring	284	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>606</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.795</u></b>	<b><u>281.136</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.782	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.738</u>	<u>6.072</u>
	<b><u>21.520</u></b>	<b><u>6.072</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	186.400	0
Resultatandel	<u>128.926</u>	<u>186.400</u>
	<b><u>315.326</u></b>	<b><u>186.400</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	656.915	-91.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-302.656</u>	<u>748.629</u>
	<b><u>354.259</u></b>	<b><u>656.915</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 14 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


